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RAUTE OYJ – OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2022

•	 Konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto 41,3 Me (24,8 Me) nousi 67 % vertailukaudesta. Liikevaihdosta 14 Me syntyi Venäjän tilauskannan tulouttamisesta.
•	 Liiketulos -1,5 Me (-2,8 Me) nousi 46 %. Tulos ennen veroja oli -1,2 Me (-2,7 Me).
•	 Osakekohtainen tulos oli -0,29 euroa (-0,65 e) ja laimennusvaikutuksella oikaistuna -0,29 euroa (-0,65 e). 
•	 Uusien tilausten määrä 36 Me (30 Me) oli hyvällä tasolla. Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 152 Me (98 Me). Uusista tilauksista 2,4 Me on Venäjältä, jotka saatiin ennen 

Venäjän sotatoimia Ukrainassa. Tilauskanta sisältää Venäjän tilauksia 78 Me.
•	 Rauten hallitus perui 2.3.2022 aiemmin julkaisemansa taloudellisen ohjeistuksen vuodelle 2022. Epävarman tilanteen vuoksi hallitus ei tällä hetkellä anna uutta ohjeistusta 

vuodelle 2022.

•	 Ennen Venäjän sotatoimien aloittamista Ukrainassa ja tätä seuranneiden pakotteiden voimaantuloa saadut tilaukset ja tilauskannan tulouttamisesta syntyneet liikevaihto 
ja kate on tässä osavuosikatsauksessa käsitelty toteutuneen mukaisesti. 

Toimitusjohtaja Tapani Kiiski: Kustannusten nousun takia ensimmäisen neljänneksen tulos negatiivinen. Venäjän markkinoiden tilauskanta 
suurin epävarmuus.

Kysyntä oli vilkasta ja uusia tilauksia saimme hyvin. Päätöksem-
me mukaisesti 4.3.2022 jälkeen emme solmineet uusia sopi-
muksia venäläisten toimijoiden kanssa. Muiden kehittyneiden 
markkinoiden kysyntä korvaa ainakin lyhyellä tähtäimellä osan 
Venäjän potentiaalista. Myös Aasian, Kiinaa lukuun ottamat-
ta, ja Etelä-Amerikan markkinoiden aktiivisuus on nousussa. 
Kiinassa talouden yleinen hidastuminen sekä viime aikojen 
voimakkaat Covid-19 -rajoitukset ovat lähes pysäyttäneet ky-
synnän. Pidemmällä aikavälillä uskon kasvun painopisteen ja 
Venäjän markkinan korvaajan siirtyvän enemmän kehittyville 
markkinoille.

Onnistuimme saamaan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 
uusia tilauksia noin 36 miljoonan euron arvosta. Tähän lukuun 
ei sisältynyt suuria tehdashankkeita, joten saavutus on hyvä. En-
nen 4.3.2022 saimme 2,4 miljoonaa euroa tilauksia Venäjältä.  
Keskikokoisten, yksittäisten linjojen laajuisten sekä moderni-
sointien tilausten määrät olivat ilahduttavalla tasolla ja vahvista-
vat käsityksemme markkinoiden vahvasta vireestä. Teknologia-
palveluiden sekä analysaattorituotteidemme tilausten määrä oli 
erityisen hyvällä tasolla, kiitos modernisointiluontoisten hank-
keiden. Asiakkaidemme halu ja sitoutuneisuus kehittää toimin-
tansa turvallisuutta, laatua ja tehokkuutta systemaattisesti on 
siis hyvällä tasolla.

Kokonaisuudessaan tilauskantamme on edelleen korkealla 
tasolla 152 miljoonaa euroa, vaikka alenikin vuoden vaihteen 
tasosta. Tilauskannasta 78 miljoonaa euroa on Venäjän markki-

nalle. Muille markkinoille kohdistuva tilauskanta, 74 miljoonaa 
euroa, on myös hyvällä tasolla. Tilauskantamme Venäjälle on 
suurin tämän hetken riskimme. Ukrainan sodan alettua teimme 
nopeasti päätöksen pidättäytyä uusien sopimusten teosta venä-
läisten toimijoiden kanssa ja lisäksi arvioimme projekteittain to-
teutuksen edellytykset ja velvoitteet. Ennen 8.4.2022 julkaistua 
ns. EU:n viidettä pakotepakettia pakotteet kohdistuivat Rauten 
kannalta lähinnä maksuliikenteeseen ja erääseen asiakkaaseen 
omistuksensa takia. Uusimmat pakotteet asettavat Rauten tek-
nologian ja palvelut pääosin pakotteiden piiriin siirtymäajan 
jälkeen. Tulemme arvioimaan lähiaikoina tämän muuttuneen 
tilanteen vaikutuksen tilauskantaamme. Lisäksi myös jo tulou-
tettuun liikevaihtoon ja katteeseen voi kohdistua epävarmuutta.

Liikevaihtomme kasvoi vertailukaudesta 67 prosenttia ollen 41,3 
miljoonaa euroa. Tämä oli ennakoitua tilauskannan ajoituksen 
takia, osittain vuoden 2021 lopun viiveiden paikkaamiseksi. 
Lisäksi teknologiapalveluiden hyvä kysyntä vaikutti kasvuun. 
Onnistuimme tilauskantamme toimittamisessa huolimatta raa-
ka-aineiden ja komponenttien saatavuuden ongelmista. 

Ensimmäisen neljänneksen aikana tulokseen vaikuttivat nega-
tiivisesti ostohintojen ja rahtikustannusten ennakoimaamme 
merkittävästi voimakkaampi nousu. Tämä painottui erityisesti 
muutamaan projektiin. Viime kesän aikana ja sen jälkeen va-
rauduimme senhetkisten arvioiden mukaisesti nouseviin kus-
tannuksiin. Varautumisemme osoittautui kuitenkin riittämättö-
mäksi. Nousevan kustannuskehityksen ennakoidaan jatkuvan. 

Olemme pyrkineet siihen varautumaan, mutta viime kuukausien 
oppien mukaan on todettava, että epävarmuus jatkuu.

Huolimatta Venäjän markkinan aiheuttamasta riskistä olemme 
jatkaneet panostuksia määrittelemiimme strategisiin paino-
pistealueisiin: kehittyviin markkinoihin sekä teknologiapalve-
luliiketoiminnan ja digitalisaation kehittämiseen unohtamatta 
perinteisiä huipputeknologisia tuotantoprosessien ratkaisuja. 
Näillä kaikilla toimilla tähtäämme tuloksentekokykymme pa-
rantamiseen. Myynnin ja markkinoinnin osalta kohdistamme 
resurssimme Euroopan ja Pohjois-Amerikan markkinoille, joissa 
kysyntä on vahvaa. Vahva rahoitusasemamme ja edistyksellinen 
teknologiamme ovat meille tärkeitä kilpailuetuja ja tällaisen pit-
käjänteisen työn mahdollistajia. 

Rauten hallitus on peruuttanut taloudellisen ohjauksen 2.3.2022 
eikä anna toistaiseksi epävarmassa tilanteessa uutta ohjausta.

19.4.2022 annetun tiedotteen mukaisesti jätän tehtäväni Rau-
ten toimitusjohtajana tämän osavuosikatsauksen julkistamisen 
jälkeen. Tämä viimeinen on 73. osavuosikatsaukseni. Kiitän 
tässä yhteydessä lämpimästi Rauten osakkaita sekä koko sijoit-
tajayhteisöä Rautea kohtaan osoitetusta mielenkiinnosta. Sijoit-
tajien mielenkiinto on lisääntynyt toimitusjohtaja-aikanani mer-
kittävästi; mm.  osakkaiden määrä on kasvanut noin 1 500:sta 
noin 6 000:een. Toivotan parasta menestystä seuraajalleni sekä 
koko Rautelle. Uskon, että tämän hetken kriisistä selvittyään 
Raute on entistä vahvempi yhtiö. 
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LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Päivitys Venäjän sotatoimien vaikutuksesta Rauten liike-
toimintaan Venäjällä
Raute tuomitsee Venäjän Ukrainaan kohdistaman hyökkäyk-
sen. Hyökkäys ja sen seurauksena asetetut pakotteet vaikut-
tavat Rauten liiketoimintaan Venäjällä. Rautella on meneillään 
projekteja useille eri asiakkaille Venäjällä. Ilmoitimme 4.3.2022 
päätöksestä olla toistaiseksi sopimatta uusia sopimuksia venä-
läisten toimijoiden kanssa. Rauten tilauskanta venäläisille asi-
akkaille 31.3.2022 oli 78 miljoonaa euroa. Tilauskanta koostui 
projekti- ja teknologiapalvelutoimituksista sekä toiminnassa 
oleville tehtaille että uusille vaneritehdashankkeille Venäjällä. 

Venäjän Ukrainaan kohdistaman hyökkäyksen vuoksi EU, Yh-
dysvallat ja muut maat ovat asettaneet laajoja pakotteita Ve-
näjää kohtaan. Erityisesti katsauskauden jälkeen huhtikuun 8. 
päivänä julkaistu EU:n viides pakotepaketti sisältää vientikielto-
ja, joiden arvioidaan vaikuttavan myös joihinkin Rauten toimi-
tuksiin Venäjälle. Lisäksi logistiikka Venäjälle on merkittävästi 
vaikeutunut venäläisiin liikennöitsijöihin vaikuttavien kieltojen 
vuoksi. Raute on aloittanut olemassa olevien sopimusten hal-
litun alasajon ei-sanktioitujen asiakkaidensa kanssa. Tämän 
jälkeen yhtiö ei oleta jäljelle jäävältä tilauskannalta toteutuvan 
liikevaihtoa. Tilauskannan hallittu alasajo toimitusten valmiiksi 
saamisen tai sopimusten päättämisten kautta riippuu muun 
muassa maksuliikenteen ja logistiikan toimivuudesta sekä vien-
tirajoitusten ja muiden sanktioiden mahdollisista muutoksista ja 
tulkinnoista. Venäläisiin asiakkaisiin liittyvät liiketoiminnan varat 
olivat 9,4 miljoonaa euroa maaliskuun lopussa. Raute tasees-
sa on venäläisiltä asiakkailta saatuja ennakkomaksuja noin 17,1 
miljoonaa euroa maaliskuun lopussa. Näihin varoihin ja saatui-
hin ennakkomaksuihin liittyy riskejä, mikäli sopimusten hallittu 
alasajo ei osoittaudu mahdolliseksi.

Venäjän projektitoimituksiin liittyvät sopimukset on tehty eu-
roissa. Sopimukset sisältävät etumaksuja, jotka on tyypillisesti 
varmistettu ennakkomaksun takauksella Suomessa toimivista 
pankeista. Useissa sopimuksissa toimituksia ja tiettyjä muita 
välitavoitteita vastaavat maksuerät on varmistettu Suomes-
sa toimivien pankkien vahvistamilla rembursseilla. Tyypillisesti 

maksuaikataulut on sovittu niin, että Rauten saamat ennakko-
maksut ovat kertyviä kustannuksia suuremmat. Rauten rupla-
määräiset varat Venäjällä olivat alle miljoona euroa 31.3.2022 
ja varat liittyvät pääasiassa Venäjän paikalliseen huoltoliiketoi-
mintaan. Rautella ei ole ollut käytössä ruplaan liittyviä valuut-
tasuojauksia.

Asiakasteollisuuksien markkinatilanne 
Investointihankkeissa käytettävien puutuotteiden valmistajina 
Rauten asiakasteollisuudet, viilu-, vaneri- ja LVL-teollisuus (La-
minated Veneer Lumber, viilupalkki), ovat riippuvaisia rakenta-
misen, asumiseen liittyvän kulutuksen, kansainvälisen kaupan 
ja kuljetusalan suhdanteista. Arvioimme, että puurakentamisen 
trendinomainen kasvu luo asiakkaillemme ja välillisesti Rautelle 
kysyntää vahvistaen pitkällä aikavälillä kasvumahdollisuuksia.

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä maailmantalouden ja ra-
hoitusmarkkinoiden tilanne ja näkymät kääntyivät epävarmoiksi 
Venäjän käynnistämien sotatoimien ja siitä seuranneiden pa-
kotteiden takia. Raaka-aineiden ja kuljetusten kustannusten 
nousun aiheuttamat inflaatiohuolet lisäsivät epävarmuutta ja 
heikensivät näkymiä, mutta tämä ei vielä heikentänyt Rauten 
asiakkaiden tuotteiden kysyntää. Muutamia Aasian markkinoi-
ta, erityisesti Kiinaa, lukuun ottamatta voidaan arvioida myös 
Covid-19 -pandemian takia asetut rajoitusten ja muiden välittö-
mien vaikutusten lähes poistuneen.

Puutuoteteknologian ja teknologiapalveluiden kysyntä
Kysyntä Rauten teknologialle ja palveluille oli vahvaa kehitty-
neillä markkinoilla Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Venäjälle 
emme ole 4.3.2022 tehdyn päätöksemme mukaisesti solmineet 
uusia sopimuksia. Kehittyvillä markkinoilla Aasiassa, lukuun ot-
tamatta Kiinaa, ja Etelä-Amerikassa kysyntä oli alhaisemmalla 
tasolla kuin kehittyneillä markkinoilla, mutta on piristymässä. 
Kiinan kysyntä oli hyvin alhaisella tasolla johtuen ankarista Co-
vid-19 -vastatoimista.

Rauten asiakkaiden investointiaktiivisuus säilyi hyvällä tasolla. 
Katsauskauden uusien tilausten määrä oli hyvä huomioiden, et-
tei kaudelle osunut suuria uuden kapasiteetin tilauksia. 

Kunnossapito- ja varaosapalveluiden kysyntä jatkui hyvänä. 
Tämä kertoo Rauten asiakkaiden tuotantolaitosten toimineen 
yleisesti ottaen hyvällä käyttöasteella.
 

UUDET TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonsep-
tilla, joka perustuu asiakkaan koko tuotantoprosessin katta-
viin teknologiaratkaisuihin ja niiden koko elinkaaren aikaiseen 
palveluun. Liiketoiminta muodostuu projektitoimituksista ja 
teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuuluvat hankkeet, 
jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotantolinjoista 
aina koko tehtaan tuotantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin 
toimituksiin. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat 
teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnos-
sapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, 
koulutus, kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut.

Markkinatilanteen säilyminen hyvänä näkyi Rauten saamien uu-
sien tilausten määrässä. Vuoden 2022 aikana saatujen uusien 
tilausten määrä 36 miljoonaa euroa (30 Me) oli hyvällä tasolla. 
Uudet tilaukset koostuivat yksittäisten linjojen laajuisista projek-
titoimituksista, modernisoinneista sekä teknologiapalveluista.

Uusista tilauksista 7 prosenttia saatiin Venäjältä (17 %, kaikki 
nämä tilaukset saatiin ennen 4.3. tekemäämme päätöstä olla 
solmimatta uusia sopimuksia venäläisten toimijoiden kanssa), 
37 prosenttia Euroopasta (32 %), 41 prosenttia Pohjois-Ameri-
kasta (37 %), 8 prosenttia Aasian-Tyynenmeren alueelta (9 %) 
ja 7 prosenttia Etelä-Amerikasta (5 %). Uusien tilausten osuuk-
sien voimakaskin vaihtelu eri markkina-alueiden välillä on tyypil-
listä projektiliiketoiminnalle. 

Teknologiapalveluissa uusien tilausten määrä 20 miljoonaa eu-
roa (19 Me) nousi vertailukaudesta 5 prosenttia. 

Tilauskanta nousi ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 54 
miljoonaa euroa edellisen vuoden ensimmäisen neljänneksen 
raportista. Vuoden alusta tilauskanta aleni 6 miljoonaa euroa. 
Tilauskanta katsauskauden lopussa, 152 miljoonaa euroa (98 
Me), oli edelleen vahva. Tilauskannasta pääosa ajoittuu vuodel-
le 2022, mutta vuodelle 2023 ajoittuvaa tilauskantaa on myös 
poikkeuksellisen paljon.

KILPAILUASEMA

Rauten kilpailuasema on pysynyt ennallaan ja on vahva. Rauten 
ratkaisut auttavat asiakkaita varmistamaan toimitus- ja palve-
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lukykyään tuotantoprosessinsa tai sen osan koko elinkaaren 
ajan. Rauten ratkaisut tarjoavat myös markkinoiden ympäris-
töystävällisimmän tuotantoprosessin tehokkaan raaka-aineen ja 
lisäaineiden käytön sekä vähäisen energiankulutuksen ansios-
ta. Tällaisissa investoinneissa toimittajan kokonaisosaaminen 
sekä laaja ja monipuolinen teknologiatarjonta ovat tärkeässä 
asemassa. Rauten kilpailuedut ovat merkittäviä asiakkaiden yh-
teistyökumppanivalinnoissa. Myös Rauten vahva rahoitusasema 
sekä pitkäjänteinen sitoutuminen valittujen asiakasteollisuuk-
sien palvelemiseen lisäävät uskottavuutta ja parantavat kilpai-
luasemaa pitkäaikaisten investointihankkeiden toteuttajana.

LIIKEVAIHTO

Katsauskauden liikevaihto 41,3 miljoonaa euroa (24,8 Me) nousi 
67 prosenttia vuoden 2021 ensimmäisestä vuosineljänneksestä. 
Liikevaihdon voimakas kasvu oli ennakoitu ja aiheutui tilauskan-
nan suunnitellusta ajoituksesta sekä vahvasta teknologiapalve-
luiden kysynnästä.

Katsauskauden liikevaihdosta Venäjän osuus oli 35 prosenttia 
(59 %), Euroopan osuus oli 36 prosenttia (18 %), Pohjois-Ame-
rikan osuus 21 prosenttia (14 %), Etelä-Amerikan osuus 4 pro-
senttia (6 %) ja Aasian-Tyynenmeren alueen osuus oli 4 pro-
senttia (3 %). Venäjän osuus aiheutuu tilauskannasta Venäjän 
markkinoille. 4.3. tiedottamamme mukaisesti pyrimme pakot-
teiden puitteissa kunnioittamaan tekemiämme sitoumuksia ja 
toimittamaan keskeneräisen tilauskantamme.  

TULOS JA KANNATTAVUUS

Liiketulos oli 1,5 miljoonaa euroa tappiollinen (2,8 Me tappi-
ollinen) ja -3,6 prosenttia liikevaihdosta (-11,1 %). Liiketulos jäi 
tappiolliseksi raaka-aineiden ja rahtien ostohintojen ennakoitua 
merkittävästi voimakkaamman nousun takia. Jatkoimme aiem-
min kertomiamme panostuksia tuotekehitykseen, markkinoin-
tiin sekä digitalisaatioon.

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 1,2 miljoonaa euroa tap-
piollinen (2,7 Me tappiollinen). Katsauskauden tulos oli 1,2 mil-
joonaa euroa tappiollinen (2,8 Me tappiollinen). Osakekohtai-
nen tulos oli laimentamattomana -0,29 euroa (-0,65 e).

RAHAVIRTA JA TASE

Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä. Gearing oli katsauskau-
den päättyessä -19 prosenttia (-7 %). Omavaraisuusaste oli kat-
sauskauden päättyessä 44 prosenttia (49 %). 

Konsernin rahavarat olivat katsauskauden lopussa 17,0 miljoo-
naa euroa (10,8 Me). Liiketoiminnan rahavirta oli 4,9 miljoonaa 
euroa negatiivinen (0,4 Me positiivinen). Investointien rahavir-
ta oli 2,0 miljoonaa euroa negatiivinen (1,1 Me negatiivinen). 
Rahoituksen rahavirta oli 0,5 miljoonaa euroa negatiivinen (0,0 
Me negatiivinen).

Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 10,8 mil-
joonaa euroa (2,4 Me). Tästä summasta suurin osa koostuu ko-
konaan käyttöoikeusomaisuuserien vastuista.

Emoyhtiö Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron yritystodistusoh-
jelma, jonka puitteissa se voi laskea liikkeelle alle vuoden pituisia 
yritystodistuksia. 

Emoyhtiö Raute Oyj on varautunut tuleviin käyttöpääomatar-
peisiin ja sillä on yhteensä 20,5 miljoonan euron pitkäaikaiset 
luottolimiittisopimukset kahden pohjoismaisen pankin kanssa. 
Limiiteistä tärkeimmät taloudelliset kovenantit ovat omavarai-
suusaste > 30 % ja gearing < 80 %. Limiiteistä oli katsauskau-
den päättyessä käyttämättä 20,5 miljoonaa euroa.

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT

Raute Oyj on julkaissut pörssitiedotteella seuraavat vuoden 
2022 tapahtumat:
25.1.2022 Tulosvaroitus: Raute Oyj:n liikevoitto 2021 jää vuoden 
2020 tasolle IFRIC:n antaman uudet IT pilvipalveluja koskevan 
agendapäätöksen vuoksi
11.2.2022 Rauten ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille 
uusi suoriteperusteinen, osakkeen arvoon ja kasvuun perustuva 
pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä
2.3.2022 Raute peruuttaa taloudellisen ohjeistuksensa vuodelle 
2022
4.3.2022 Venäjän sotatoimien vaikutus Rauten liiketoimintaan 
Venäjällä.

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Raute on vaneri- ja LVL-teollisuuden johtava teknologiatoimitta-
ja ja panostaa voimakkaasti entistä tehokkaamman, tuottavam-
man, turvallisemman ja ympäristöystävällisemmän valmistustek-
nologian sekä sitä tukevien mittaus- ja konenäkösovellutusten 
kehittämiseen. Myös digitalisaation tuomat uudet mahdollisuu-
det ovat vahvasti mukana tutkimuksessa ja kehityksessä.

Tutkimus- ja kehittämismenot olivat katsauskaudella yhteensä 
1,5 miljoonaa euroa (1,2 Me) ja 3,6 prosenttia liikevaihdosta (4,9 
%). 

Konsernin investointien kokonaismäärä katsauskaudella oli 1,4 
miljoonaa euroa (1,1 Me) ja 3,4 prosenttia liikevaihdosta (4,6 
%). Tärkein investointi oli IT-järjestelmiemme kattavan uusimi-
sen hankkeen jatkaminen.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 821 
(781). Ulkomaisten konserniyhtiöiden osuus henkilöstöstä oli 33 
prosenttia (32 %). 

Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muunnettuna 
(ns. tehollinen henkilöstömäärä) oli katsauskaudella keskimää-
rin 819 (757). 

Konserni on jatkanut osaamisen kehittämistä ja henkilöstön 
sitouttamista. Henkilöstön koulutukseen investoitiin yhteensä 
noin 1 prosenttia palkkasummasta (1 %). Henkilöstön kehit-
tämisen tärkeimpiä painopisteitä oli edelleen koulutus uuden 
tietojärjestelmähankkeen tarpeisiin. 

Työturvallisuus heikkeni hieman katsauskaudella vuoden 2021 
tasosta. Poissaoloon johtaneita, kuitenkin lieviä, työtapaturmia 
oli kolme kappaletta. LTIF-luvuksi muodostui 8,0 (7,0)

OSAKKEET

Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopus-
sa oli 4.263.194 kappaletta (4.263.194 kpl), joista K-sarjan 
osakkeita (kantaosake, 20 ääntä/osake) oli 991.161 kappaletta 
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(991.161 kpl) ja A-sarjan osakkeita (1 ääni/osake) oli 3.272.033 
kappaletta (3.272.033 kpl). K-sarjan ja A-sarjan osakkeilla on 
yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin.

K-sarjan osake voidaan muuntaa A-sarjan osakkeeksi yhtiöjär-
jestyksen 3. pykälässä esitetyin ehdoin. Jos kantaosake siirtyy 
sellaiselle taholle, joka ennestään ei omista K-sarjan osakkeita, 
on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava siitä hallitukselle kirjalli-
sesti. Muilla K-sarjan osakkeiden omistajilla on oikeus tällaisessa 
tilanteessa lunastaa K-sarjan osake yhtiöjärjestyksen 4. pykäläs-
sä mainituin ehdoin. 

Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki 
Oy:ssä. Kaupankäyntitunnus on RAUTE. 

Yhtiön koko osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden lo-
pussa 73,8 miljoonaa euroa (97,2 Me), jossa K-sarjan osakkeet 
on arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden päätöskurssin 
17,30 euroa (22,80 e) mukaisesti.

PALKITSEMINEN

Yhtiökokous on hyväksynyt hallituksen esittämän toimielinten 
palkitsemisraportin 31.3.2022. Päätös on neuvoa-antava. 

Konsernissa ovat käytössä koko henkilöstön kattavat palkitse-
misjärjestelmät. 

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät
Konsernilla on voimassa olevia pitkän aikavälin suoriteperustei-
sia osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä.

Yhtiö päätti uuden suoriteperusteisen, osakkeen arvoon ja kas-
vuun perustuvan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään kuulu-
van ohjelman LTI Plan 2022−2024 käynnistämisestä 11.2.2022.

Kannustinjärjestelmien ehdot on julkaistu yhtiön internetsivuilla. 
Tarkemmat ajantasaiset tiedot on esitetty yhtiön internetsivuilla.

OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 6.009 ja katsaus-
kauden lopussa 5.989. K-sarjan osakkeita omisti katsauskauden 

lopussa 55 yksityishenkilöä (54). Hallintarekisteröityjen osakkei-
den osuus oli 2,0 prosenttia (2,2 %). Yhtiö ei saanut katsaus-
kaudella liputusilmoituksia.

Hallituksen, toimitusjohtajan ja johtoryhmän osakeomistus kat-
sauskauden lopussa oli yhteensä 256.059 kappaletta yhtiön 
osakkeita vastaten 6,0 prosenttia (6,0 %) yhtiön osakkeiden 
kokonaismäärästä ja 11,6 prosenttia (11,6 %) äänimäärästä. 

HALLINNOINTI

Raute Oyj:n noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 
19.9.2019 antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia 
(Corporate Governance) 2020 poikkeuksena kuitenkin hallin-
nointikoodin suositus 15 nimitysvaliokunnan kokoonpanon 
osalta.

JOHTORYHMÄ

Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastuualueet ovat:
Tapani Kiiski, President and CEO, puheenjohtaja - myynti, custo-
mer excellence -toiminnot
Kurt Bossuyt, Executive Vice President, Services - Services 
-markkina,
Marko Hjelt, Executive Vice President, CHRO - henkilöstön ke-
hittäminen ja työturvallisuus,
Mika Hyysti, Executive Vice President, CTO - innovaatiot, tuot-
teet ja palvelut, tuotekehitys,
Tarja Järvinen, Executive Vice President, CFO - talous, rahoitus, 
tietohallinto ja muu liiketoiminnan tuki, vastuullisuus
Timo Kangas, Executive Vice President, Power - Power-mark-
kina, 
Jani Roivainen, Executive Vice President, Metrix - Metrix-mark-
kina,
Jukka Siiriäinen, Executive Vice President, Grow - Grow-mark-
kina,
Petri Strengell, Executive Vice President, COO - toimitusketju ja 
laatu.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2022

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin suunnitellusti 
31.3.2022. Koronaviruspandemian takia kokouksen järjestelyis-

sä noudatettiin poikkeuksellisia menetelmiä osakkeenomistaji-
en ja muiden kokoukseen osallistuvien terveyden vaarantamisen 
välttämiseksi. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen, 
myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden sekä valtuutti hallituksen 
päättämään harkintansa mukaan yhteensä enintään 0,80 euron 
osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja K-sarjan osakkeille. 

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen vuoden 2023 varsinaisen 
yhtiökokouksen päättymiseen saakka kestäväksi toimikaudeksi. 
Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin TkL Laura Raitio, varapu-
heenjohtajaksi KTM Mika Mustakallio ja hallituksen jäseniksi DI 
Joni Bask, insinööri Ari Harmaala, DI Petri Perttula, KTK Ari Piik 
ja DI Patrick von Essen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse-
Coopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkas-
taja Markku Launis.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot ovat pu-
heenjohtajalle 48.000 euroa ja hallituksen varapuheenjohtajalle 
sekä jäsenelle 24.000 euroa toimikaudelta ja että hallituksen 
jäsenten matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön mu-
kaan. Tilintarkastajien palkkiot korvataan yhtiön hyväksymän 
kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien 
A-sarjan osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan 
pääomaan kuuluvilla varoilla ja niitä koskevasta osakeannista 
400.000 kappaleen enimmäismäärään saakka. Yhtiökokous 
hyväksyi myös toimielinten palkitsemisraportin.

Yhtiökokouksen päätösten yksityiskohtaisemmasta sisällöstä on 
annettu pörssitiedote 31.3.2022.

VOITONJAKO TILIKAUDELTA 2021

Varsinainen yhtiökokous 31.3.2022 päätti, että tilikaudelta 
2021 vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa varsinaisen 
yhtiökokouksen päätöksellä, vaan jakokelpoiset varat jätetään 
omaan pääomaan. Yhtiökokous päätti kuitenkin valtuuttaa hal-
lituksen päättämään harkintansa mukaan yhteensä enintään 
0,80 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja K-sarjan 
osakkeille. Valtuutus on voimassa yhtiön seuraavan varsinaisen 
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yhtiökokouksen alkuun saakka. Ellei hallitus perustellusta syys-
tä toisin päätä, valtuutuksen perusteella mahdollisesti jaettava 
osinko maksetaan yhdessä erässä valtuutuksen voimassaoloai-
kana. Hallitus tekee erillisen päätöksen osingonjaosta. Yhtiö jul-
kistaa tällaisen päätöksen erikseen ja vahvistaa samassa yhtey-
dessä osingonmaksun täsmäytys- ja maksupäivät. Hallituksen 
päätöksen perusteella maksettava osinko maksetaan osakkeen-
omistajille, jotka ovat kyseisen osingonmaksun täsmäytyspäivä-
nä merkittynä osakkeenomistajiksi Euroclear Finland Oy:n pitä-
mään yhtiön osakasluetteloon. 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Raute Oyj:n toimitusjohtaja Tapani Kiiski lopettaa yhtiön palve-
luksessa 30.4.2022. Väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi hallitus on 
valinnut DI Petri Strengellin, joka aloittaa tehtävässä 1.5.2022.

HALLITUS JA HALLITUKSEN VALIOKUNNAT

Raute Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 31.3.2022 valitsema 
hallitus on pitänyt järjestäytymiskokouksen.

Hallituksen suorittaman riippumattomuusarvioinnin perusteella 
puheenjohtaja Laura Raitio ja jäsenet Joni Bask, Ari Harmaala, 
Petri Perttula, Ari Piik ja Patrick von Essen ovat riippumattomia 
yhtiöstä. Hallituksen varapuheenjohtaja Mika Mustakallion ei 
ole arvioitu olevan yhtiöstä riippumaton hänen toimittuaan 
hallituksen jäsenenä yli kymmenen vuotta. Hallituksen puheen-
johtaja, Laura Raitio, sekä kolme hallituksen jäsenistä, Ari Har-
maala, Petri Perttula ja Patrick von Essen, ovat riippumattomia 
merkittävistä osakkeenomistajista.

Raute Oyj:n hallituksella on nimitysvaliokunta. Nimitysvaliokun-
nan puheenjohtajana toimii Laura Raitio ja jäseninä Mika Mus-
takallio sekä Pekka Suominen. Yhtiön omistusrakenteen takia 
on arvioitu, että Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 19.9.2019 
antaman Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituk-
sesta 15 poiketen on perusteltua, että nimitysvaliokunnan jä-
senenä toimii hallitukseen kuulumaton suuren omistajaryhmän 
edustaja.

Tarkastusvaliokunnan tehtävistä huolehtii hallitus.

LIIKETOIMINTARISKIT

Rauten tilauskannasta edelleen merkittävä osa, noin 78 Me, 
kohdistuu Venäjälle. Sen määrä, ja siten siitä aiheutuva epävar-
muus, on pienentynyt ensimmäisten pakotteiden voimaan tulon 
jälkeen noin 5 miljoonaa euroa. Aikaisemmin ilmoittamamme 
mukaisesti emme solmi uusia sopimuksia Venäjälle. Noudattaen 
täysimääräisesti asetettuja pakotteita pyrimme toimimaan aikai-
semmin tekemiemme sopimusten mukaisesti. Nopeasti muut-
tuvat pakotteet aiheuttavat epävarmuutta mahdollisuuksiimme 
toimia sopimustemme mukaisesti ja tulouttaa keskeneräinen 
tilauskantamme. Ennen 8.4.2022 voimaan tullutta ns. EU:n vii-
dettä pakotepakettia oli pääasiallinen epävarmuuden aiheuttaja 
maksuliikenteen rajoitukset. Tämän uusimman pakotepaketin 
seurauksena pääosa Rauten teknologiasta ja palveluista tulee 
pakotteiden piiriin siirtymäajan kuluttua. Vaikutuksen arviointi 
tilauskantaan, loppuvuoden näkymiin ja jo tuloutettuun liike-
vaihtoon ja katteeseen on edelleen kesken.

Poliittisen riskin ohella Rauten osalta merkittävimmät lähiajan 
riskit liittyvät raaka-aineiden, komponenttien sekä rahtien hin-
takehitykseen sekä osin saatavuuteen.

Koronaviruksen aiheuttaman sairauspandemian aiheuttamat 
rajoitukset tulevat vaikuttamaan Rauten näkymiin heikentävästi 
jatkossakin, mutta vähäisemmässä määrin kuin kahtena edelli-
senä vuonna. 

NÄKYMÄT VUODELLE 2022

Raute Oyj:n hallitus on peruuttanut taloudellisen ohjauksen 
2.3.2022. Epävarman tilanteen vuoksi hallitus ei anna uutta oh-
jeistusta vuodelle 2022.
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KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 euroa
1.1.–

31.3.2022
1.1.–

31.3.2021
1.1.–

31.12.2021

LIIKEVAIHTO 41 274 24 759 142 212

Valmiiden ja keskeneräisten tuottei-
den varastojen muutos -617 993 -2 233

Liiketoiminnan muut tuotot -1 168 437

Materiaalit ja palvelut -23 864 -12 622 -74 324
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -12 097 -11 300 -44 517
Poistot ja arvonalentumiset -1 248 -973 -4 315
Liiketoiminnan muut kulut -4 925 -3 778 -19 504
Liiketoiminnan kulut yhteensä -42 135 -28 673 -142 661

LIIKETULOS -1 478 -2 753 -2 244
% liikevaihdosta -3,6 -11,1 -1,6

Rahoitustuotot 872 207 998
Rahoituskulut -552 -167 -525
Rahoituskulut, netto 320 39 472

TULOS ENNEN VEROJA -1 158 -2 714 -1 772
% liikevaihdosta -2,8 -11,0 -1,2

Tuloverot -60 -37 -3
KAUDEN TULOS -1 218 -2 751 -1 775

% liikevaihdosta -3,0 -11,1 -1,2

Kauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille -1 218 -2 751 -1 775

Emoyhtiön osakkeenomistajille 
kuuluvasta tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos -0,29 -0,65 -0,42
Laimennusvaikutuksella oikaistu osake-
kohtainen tulos -0,29 -0,65 -0,42

Raute Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän osavuosikatsauksen ajalta 1.1.–31.3.2022 julkistettavaksi. 

Osavuosikatsauksen numero-osassa esitetyt koko tilikautta 2021 koskevat tiedot ovat tilintarkastettuja. Esitetyt osavuosikatsausluvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa
1.1.–

31.3.2022
1.1.–

31.3.2021
1.1.–

31.12.2021

KAUDEN TULOS -1 218 -2 751 -1 775

Muut laajan tuloksen erät
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen 
erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen 
käyvän arvon muutokset - -416

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa 
siirtää tulosvaikutteisiksi
Rahavirran suojaukset -205 -27 -62
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät 
muuntoerot 224 63 56

Eriin liittyvät laskennalliset verot 0 0 83
Kauden laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen yhteensä 19 36 -339

KAUDEN LAAJA TULOS -1 199 -2 715 -2 114

Kauden laajan tuloksen 
jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille -1 199 -2 715 -2 114

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä 4 263 4 263 4 263
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä 
laimennettuna 4 263 4 263 4 263

KONSERNIN TULOSLASKELMA
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KONSERNIN TASE

1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 1 714 1 714 1 714
Muut aineettomat hyödykkeet 7 223 3 816 6 400
Aineelliset hyödykkeet 11 296 10 687 11 489
Käyttöoikeusomaisuuserät 8 624 6 496 10 064
Muut rahoitusvarat 1 019 1 597 1 019
Myyntisaamiset 14 670 -
Laskennalliset verosaamiset 1 676 1 658 1 853
Pitkäaikaiset varat yhteensä 31 567 26 638 32 538

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 23 296 17 292 22 009
Myyntisaamiset ja muut saamiset 49 917 37 843 31 629
Tuloverosaaminen 7 6 143
Rahavarat 16 990 10 842 24 357
Lyhytaikaiset varat yhteensä 90 212 65 983 78 138

VARAT YHTEENSÄ 121 778 92 621 110 676

KONSERNIN TASE

1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 8 256 8 256 8 256
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot 6 586 7 161 6 791
Muuntoerot 1 019 1 120 548
Kertyneet voittovarat 18 209 19 677 20 238
Kauden tulos -1 218 -2 750 -1 775
Oma pääoma yhteensä 32 853 33 464 34 064

Pitkäaikaiset velat 
Laskennallinen verovelka 69 19 228
Vuokrasopimusvelat 7 172 5 021 8 493
Varaukset 0 0 207
Pitkäaikaiset velat yhteensä 7 241 5 040 8 928

Lyhytaikaiset velat 
Lyhytaikaiset korolliset velat 1 510 1 439 2 071
Vuokrasopimusvelat 2 116 1 940 1 549
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut 46 649 24 483 33 764
Tuloverovelka 658 540 624
Ostovelat ja muut velat 28 205 22 959 27 044
Varaukset 2 546 2 757 2 632
Lyhytaikaiset velat yhteensä 81 684 54 117 67 685

Velat yhteensä 88 925 59 157 76 612

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 121 778 92 621 110 676

KONSERNIN TASE
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa 1.1.–31.3.2022 1.1.–31.3.2021 1.1.–31.12.2021

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Asiakkailta saadut maksut 36 883 29 723 160 037
Liiketoiminnan muut tuotot - 137 -
Maksut tavaroiden ja palvelujen toimittajille sekä henkilöstölle -42 790 -29 165 -135 940
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -5 907 696 24 097
Maksetut korot liiketoiminnasta -33 -51 -147
Saadut osingot liiketoiminnasta 676 190 745
Saadut korot liiketoiminnasta 8 7 33
Muut rahoituserät liiketoiminnasta -318 -104 -292
Maksetut verot liiketoiminnasta 671 -334 -433
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) -4 903 403 24 003

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 014 -1 127 -6 297
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot - 4 -
Tytäryrityksen hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla - 0 -

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -2 014 -1 123 -6 297

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Lyhytaikaisten lainojen nostot - -14 -
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - - -
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -496 - -1 752
Maksetut osingot - - -3 411
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) -496 -14 -5 163

RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C) -7 413 -733 12 543
lisäys (+)/vähennys (-)

RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA* 24 357 11 601 11 601
RAHAVAROJEN MUUTOS -7 413 -733 12 543
VALUUTTAKURSSIEN MUUTOSTEN VAIKUTUS 46 -26 213
RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA* 16 990 10 842 24 357

RAHAVAROIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT TASEESSA KAUDEN LOPUSSA*
Rahavarat 16 990 10 842 24 357
YHTEENSÄ 16 990 10 842 24 357

*Rahavaroihin luetaan rahat ja pankkisaamiset, jotka erääntyvät alle kolmen kuukauden sisällä.

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa
Osake-

pääoma
SVOP-

rahasto
Muut 

rahastot
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Emoyhtiön osakkeen-

omistajille kuuluva osuus
OMA PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

OMA PÄÄOMA 1.1.2022 8 256 5 711 1 080 548 18 469 34 064 34 064
Kauden laaja tulos
Kauden tulos - - - - -1 218 -1 218 -1 218
Muut laajan tuloksen erät:

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta 
arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset - - - - - 0 0

   Suojausinstrumenttien rahasto - - -205 -205 -205
   Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - 484 -260 224 224
   Eriin liittyvät tuloverot - - - - - 0 0

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 -205 484 -1 478 -1 199 -1 199

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet - - - - - - -
Osingonjakopäätös 31.3.2022 - - - - - - -
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 0 0 0
OMA PÄÄOMA 31.3.2022 8 256 5 711 875 1 032 16 991 32 866 32 866

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

VERTAILUKAUSI

1 000 euroa
Osake-

pääoma
SVOP-

rahasto
Muut 

rahastot
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Emoyhtiön osakkeen-

omistajille kuuluva osuus
OMA PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

OMA PÄÄOMA 1.1.2021 8 256 5 711 1 476 353 23 790 39 587 39 587
Kauden laaja tulos
Kauden tulos - - - - -2 751 -2 751 -2 751
Muut laajan tuloksen erät:

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta 
arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset - - - - - 0 0

   Suojausinstrumenttien rahasto - - -27 -27 -27
   Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - 767 -704 63 63
   Eriin liittyvät tuloverot - - - - - 0 0

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 -27 767 -3 455 -2 715 -2 715

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet - - - - - - -
Osingonjakopäätös 31.3.2021 - - - - -3 411 -3 411 -3 411
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 -3 411 -3 411 -3 411
OMA PÄÄOMA 31.3.2021 8 256 5 711 1 450 1 120 16 925 33 464 33 464
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OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Perustiedot
Raute–konserni on puutuotetoimialaa maailmanlaajuisesti pal-
veleva teknologia- ja palveluyritys, jonka ydinosaamista ovat 
valittujen puutuotteiden valmistusprosessit. Asiakkaat ovat 
puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmistamia 
puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL ja sahatavara. 

Rauten kokonaispalvelukonsepti lähtee tuotteen elinkaaren 
hallinnasta ja muodostuu projektitoimituksista ja teknologia-
palveluista. Teknologiatarjonta kattaa asiakkaan koko tuotan-
toprosessin koneet ja laitteet. Rauten ratkaisuihin kuuluvat 
kattavan laitetarjonnan lisäksi teknologiapalvelut varaosatoi-
mituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan mo-
dernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut ko-
neet ja digitaaliset palvelut.

Raute–konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien 
mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y–tunnus 
FI01490726), jonka A–sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq 
Helsinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute 
Oyj:n kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 
2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.

Tiedotteen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole 
todettu. Pyöristyksistä johtuen taulukoissa esitettyjen yksittäis-
ten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa 
esitetystä summaluvusta. Suluissa esitetyillä luvuilla on viitattu 
vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.

LIITETIEDOT

Laatimisperiaatteet
Raute Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2022 on laadittu stan-
dardin IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti. 

Osavuosikatsaus ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai 
muita tietoja täydellisinä, joten osavuosikatsausta tulee lukea 
yhdessä vuodelta 2021 julkaistun tilinpäätöksen kanssa. 

Raute Oyj:n osavuosikatsaus1.1.–31.3.2022 on laadittu Eu-
roopan unionissa sovellettavaksi hyväksyttyjen kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Stan-
dards, IFRS) ja niistä annettujen tulkintojen mukaisesti. Osa-
vuosikatsausta laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperi-
aatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2021.

Laadittaessa osavuosikatsausta kansainvälisen tilinpäätöskäy-
tännön mukaisesti konsernin johto on tehnyt tiettyjä arvioita 
ja olettamuksia. Lisäksi johto on käyttänyt harkintaa katsaus-
kauden laatimisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. Joh-
don arviot ovat perustuneet parhaaseen näkemykseen katsa-
ushetkellä, ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joten 
toteumat voivat poiketa näistä arvioista.

IFRS-standardit, jotka on julkaistu ja jotka ovat voimassa 
tulevilla tilikausilla
Tulevia tilikausia koskevilla standardeilla ei arvioida olevan mer-
kittävää vaikutusta Raute Oyj:n konsernitilinpäätökseen.
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1 000 euroa
1.1.–

31.3.2022 %
1.1.–

31.3.2021 %
1.1.–

31.12.2021 %

Liikevaihdon jakauma 
markkina-alueittain
CIS (Venäjä) 14 419 35 14 749 59 69 779 49
EMEA (Eurooppa ja Afrikka) 14 956 36 4 402 18 34 851 25
NAM (Pohjois–Amerikka) 8 615 21 3 453 14 20 063 14
LAM (Etelä.Amerikka) 1 720 4 1 370 6 7 816 5
APAC (Aasian–Tyynenmeren alue) 1 563 4 786 3 9 703 7
YHTEENSÄ 41 274 100 24 759 100 142 212 100

Suomen osuus konsernin liikevaihdosta oli 4 prosenttia (8 %).

Liikevaihto
Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan koko 
tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja niiden elinkaaren aikaiseen palveluun. Liike-
toiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuuluvat 
hankkeet, jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotantolinjoista aina koko tehtaan tuo-
tantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin. 

Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituksista 
säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, 
kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut. Projektitoimitukset ja teknologiapalveluihin kuuluvat 
modernisoinnit sisältävät sekä tuote- että palvelumyyntiä, joten konsernin liikevaihdon jakautu-
mista tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittää luotettavasti.

Isot toimitusprojektit voivat tilapäisesti nostaa eri asiakkaiden osuuden konsernin liikevaihdosta 
yli 10 prosentin. Katsauskauden lopussa konsernilla oli kaksi (2) asiakasta, jonka asiakaskohtai-
nen osuus konsernin liikevaihdosta tilapäisesti ylitti 10 prosenttia. 

1 000 euroa
1.1.–

31.3.2022
1.1.–

31.3.2021
1.1.–

31.12.2021

Liikevaihdon erittely
Ajan kuluessa täytettävät suoritevelvoitteet 32 433 17 495 102 981
Yhtenä ajankohtana täytettävät suoritevelvoitteet 8 841 7 264 39 231
YHTEENSÄ 41 274 24 759 142 212

Ajan kuluessa tuloutettujen mutta luovuttamatta 
olevien hankkeiden osalta tuotoksi kirjattu määrä 167 093 108 887 140 394

Ajan kuluessa tuloutettujen asiakassopimusten 
tuotoksi kirjaamatta oleva määrä (tilauskanta) 143 523 87 791 150 786

Luovuttamatta olevien projektien 
tase-erät
Projektit, joiden valmistusasteen mukainen arvo 
ylittää laskutetut ennakot
- toteutuneet menot ja kirjatut voitot tappioilla 
vähennettynä 86 575 79 210 62 861
- saadut ennakkomaksut 61 197 58 155 47 787
Asiakassopimuksiin perustuvat 
omaisuuserät 25 378 21 055 15 074

Projektit, joissa laskutetut ennakot ylittävät val-
mistusasteen mukaisen arvon
- toteutuneet menot ja kirjatut voitot tappioilla 
vähennettynä 80 031 34 174 77 096
- saadut ennakkomaksut 118 918 54 475 106 910
Asiakassopimuksiin perustuvat velat 38 887 20 301 29 814

Taseen lyhytaikaisiin velkoihin sisältyvät 
ennakkomaksut
Asiakassopimuksiin perustuvat velat 38 887 20 301 29 814
Muut saadut ennakkomaksut 7 762 4 182 3 950
Yhteensä 46 649 24 483 33 764

Taseen vaihto-omaisuuteen sisältyvät 
ennakkomaksut asiakassopimuksista
Maksetut ennakkomaksut 5 869 1 981 6 578
Yhteensä 5 869 1 981 6 578
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1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Tutkimus- ja kehittämismenot
Kauden tutkimus- ja kehittämismenot -1 453 -1 298 -5 257
Aikaisemmin aktivoitujen kehittämismenojen 
poistot -72 - -

Kehittämismenoja aktivoitu taseeseen 0 94 338
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämis-
menot ennen arvonalentumisia -1 526 -1 204 -4 919
Arvonalentumiset aktivoiduista kehittämis-
menoista - -
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämis-
menot -1 526 -1 204 -4 919
		

1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno kauden alussa 16 144 12 492 12 492
Muuntoerot 0 16 14
Lisäykset 1 030 651 3 474
Siirrot erien välillä - - 163
Hankintameno kauden lopussa 17 174 13 159 16 144

Kertyneet poistot kauden alussa -9 743 -9 197 -9 197
Muuntoerot 0 -7 -26
Siirrot erin välillä - - 0
Kauden poisto -207 -139 -520
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
kauden lopussa -9 950 -9 343 -9 743

Muiden aineettomien hyödykkeiden 
kirjanpitoarvo kauden alussa 6 400 3 295 3 295
Muiden aineettomien hyödykkeiden 
kirjanpitoarvo kauden lopussa 7 223 3 816 6 400

Aineelliset hyödykkeet
Hankintameno kauden alussa 66 456 63 635 63 635
Muutokset -1 078 - -
Muuntoerot 242 1 421 466
Lisäykset 329 214 8 593
Vähennykset - - -120
Siirrot erien välillä - - -6 118
Hankintameno kauden lopussa 65 949 65 270 66 456

Kertyneet poistot kauden alussa -44 905 -46 816 -46 816
Muutokset 7 - -
Muuntoerot -59 -437 -178
Siirrot erien välillä -64 - 5 895
Kauden poisto -1 007 -834 -3 808
Kertyneet poistot kauden lopussa -46 028 -48 087 -44 905

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo 
kauden alussa 21 552 16 820 16 820
Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo 
kauden lopussa 19 921 17 183 21 552

		

1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Käyttoikeusomaisuuserät
Kirjanpitoarvo kauden alussa 10 063 5 917 5 917
Muutokset -1 057 - -
Muuntoerot 134 -6 153
Lisäykset 24 928 5 770
Kauden poisto -540 -342 -1 775
KIrjanpitoarvo kauden lopussa 8 624 6 496 10 063
		

31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Liikearvo
Liikearvo kauden alussa 1 714 1 714 1 714
Lisäykset - - 0
Liikearvo kauden lopussa 1 714 1 714 1 714
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1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Rahoitusvelat
Pitkäaikaiset korolliset velat
Vuokrasopimusvelat 7 172 5 021 8 493
YHTEENSÄ 7 172 5 021 8 493

Lyhytaikaiset korolliset velat
Rahoituslainojen lyhennykset 2 116 1 940 2 071
Vuokrasopimusvelat 1 510 1 439 1 549
YHTEENSÄ 3 626 3 379 3 620

1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Johdannaiset
Valuuttatermiinien nimellisarvot
Suojauslaskenta
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 7 132 1 947 1 212
Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan 
ehtoja
- Rahoitukseen liittyvät 0 768 0
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 2 566 8 052

Valuuttatermiinien käyvät arvot
Suojauslaskenta
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät -215 28 -41
Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan 
ehtoja
- Rahoitukseen liittyvät 0 -34 0
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 13 -128

Rahoitusvarat ja -velat
Katsauskauden lopussa 31.3.2022 käyvän arvon hierarkiatasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen 
käypä arvo oli 970 tuhatta euroa. Erä sisältää noteeraamattomat osakkeet, jotka on luokiteltu 
käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi rahoitusvaroiksi. Käypään ar-
voon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi ja -veloiksi on luokiteltu johdannaiset. Näiden 
johdannaisten käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa 
toimivilla markkinoilla.  Kauden lopussa rahoitusvaroihin sisältyvien johdannaisten käypä arvo oli 
92 tuhatta euroa ja rahoitusvelkoihin sisältyvien johdannaisten käypä arvo -229 tuhatta euroa. 
Konsernin korolliset velat sisältävät IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin käyttöönoton vaiku-
tuksesta vuokrasopimusvelkaa 8 639 tuhatta euroa katsauskauden lopussa.   

1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Vakuudet ja vastuusitoumukset
Konserniyhtiöiden puolesta annetut 
vakuudet
Rahalaitoslainat 2 116 1 940 2 071
Muut vastuut - - -
Muut luottovakuusjärjestelyt 2 116 1 940 2 071

Kaupalliset pankkitakaukset omasta ja 
konserniyhtiöiden puolesta 20 448 16 722 15 344

Taseen ulkopuoliset vuokravastuut
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokra-
vastuut 79 61 87

1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut 88 14 88
Yhteensä 168 75 175

		

Osakeperusteiset maksut
Yhtiö päätti uuden suoriteperusteisen osakkeen arvoon perustuvan pitkän aikavälin kannus-
tinjärjestelmään kuuluvan ohjelman LTI 2022–2024 käynnistämisestä 11.2.2022. 

Osingonjako tilikaudelta 2021
Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2022. Yhtiökokous päätti hallituksen esi-
tyksen mukaisesti, että tilikaudelta 2021 vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa varsi-
naisen yhtiökokouksen päätöksellä, vaan jakokelpoiset varat jätetään omaan pääomaan.  Yh-
tiökokous päätti kuitenkin valtuuttaa hallituksen päättämään harkintansa mukaan yhteensä 
enintään 0,80 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja K-sarjan osakkeille. Valtuutus 
on voimassa yhtiön seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka. 
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Segmenttiraportointi
Raute–konsernin toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologiasegmenttiin. Ylin operatiivinen päätöksentekijä, 
joka vastaa resurssien kohdistamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus.

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen perusteella puutuoteteknologiasegmenttinä raportoitava 
toimintasegmentti muodostuu koko konsernista ja segmentin tiedot ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa. Segment-
tiraportoinnissa noudatetaan konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita.
		

1 000 euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Puutuoteteknologia
Liikevaihto 41 274 24 759 142 212
Liiketulos -1 478 -2 753 -2 244
Varat 121 778 92 621 110 676
Velat 88 925 59 157 76 612
Investoinnit 1 359 865 6 297

1 000 euroa 31.3.2022 % 31.3.2021 % 31.12.2021 %

Puutuoteteknologiasegmentin varat 
maantieteellisesti
Suomi 94 332 77 71 993 77 82 413 74
Pohjois–Amerikka 12 944 11 12 668 14 15 903 14
Kiina 12 354 10 6 684 7 9 772 9
Venäjä 1 518 1 1 783 2 1 916 2
Etelä–Amerikka 306 0 123 0 297 0
Muut 324 0 550 1 374 0
YHTEENSÄ 121 778 100 93 801 100 110 675 100

1 000 euroa 31.3.2022 % 31.3.2021 % 31.12.2021 %

Puutuoteteknologiasegmentin investoinnit 
maantieteellisesti
Suomi 1 106 81 1 124 100 5 308 84
Pohjois–Amerikka 8 1 - 0 215 3
Kiina 245 18 - 0 756 12
Venäjä 0 0 - 0 11 0
Etelä–Amerikka - 0 3 0 5 0
Muut - 0 - 0 2 0
YHTEENSÄ 1 359 100 1 127 100 6 297 100
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Yhdistelyssä käytetyt valuuttakurssit

Tuloslaskelma, euroa
1.1.– 

31.3.2022
1.1.–

31.3.2021
1.1.–
31.12.2021

CNY (Kiinan juan) 7,1265 7,8134 7,6347
RUB (Venäjän rupla) 88,8777 89,7335 87,2392
CAD (Kanadan dollari) 1,4218 1,5275 1,4836
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,1225 1,2056 1,1835
SGD (Singaporen dollari) 1,5177 1,6059 1,589692
CLP (Chilen peso) 909,2433 873,49 897,3633

Tase, euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021
CNY (Kiinan juan) 7,0403 7,6812 7,1947
RUB (Venäjän rupla) 91,187 88,3175 85,3004
CAD (Kanadan dollari) 1,3896 1,4782 1,4393
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,1101 1,1725 1,1326
SGD (Singaporen dollari) 1,5028 1,5768 1,5279
CLP (Chilen peso) 878,04 857,7700 964,4400
		

31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Henkilöstön määrä
Tehollinen keskimäärin, henkilöä 819 757 780
Keskimäärin, henkilöä 827 765 788
Kirjoilla 31.12., henkilöä 821 781 802
Ulkomailla työskentelevien osuus kauden 
lopussa 270 253 255

Ulkomailla työskentelevien osuus, % 32,9 32,4 31,8

Hallituksen ja johdon puolesta annetut 
vakuudet
Johdolle ei ole annettu lainoja. 

Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu 
pantteja tai muita vastuusitoumuksia.
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TUNNUSLUVUT
31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Liikevaihdon muutos, % 66,8 4,1 23,7
Viennin osuus liikevaihdosta, % 96,2 92,4 91,8
Liiketulos, % liikevaihdosta -3,6 -11,1 -1,6
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % -5,4 -22,8 -2,7
Oman pääoman tuotto (ROE), % -14,6 -29,7 -4,8
Korolliset nettovelat, Me -6,2 -2,4 -12,2
Gearing, % -18,8 -7,3 -35,9
Omavaraisuusaste, % 43,7 49,1 44,3

Bruttoinvestoinnit, Me 1,4 1,1 6,3
% liikevaihdosta 3,4 4,6 4,4

Tutkimus- ja kehittämismenot, Me   1,5 1,2 4,9
% liikevaihdosta 3,6 4,9 3,5

Tilauskanta, Me 152 98 158
Uudet tilaukset, Me 36 30 203
					   

OSAKEKOHTAISET TIEDOT
31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa -0,29 -0,65 -0,42
Tulos/osake (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu, 
euroa -0,29 -0,65 -0,42
Oma pääoma/osake, euroa 7,71 7,85 8,12
Osinko/A–sarjan osake, euroa - - 0–0,80*
Osinko/K–sarjan osake, euroa - - 0–0,80*
Osinko/tulos, % - - 0– -190,5*
Efektiivinen osinkotuotto, % - - 0–4,0*
Hinta/voitto-suhde (P/E) - - -47,14
*Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa mukaan 
yhteensä enintään 0,80 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja 
K-sarjan osakkeille. 

Kurssikehitys (A–sarjan osakkeet)
Kauden alin kurssi, euroa 12,15 20,90 19,50
Kauden ylin kurssi, euroa 20,40 23,90 24,90
Kauden keskikurssi, euroa 16,52 22,62 22,28
Kurssi kauden lopussa, euroa 17,30 22,80 19,80

Osakekannan markkina-arvo
K–sarjan osakkeet, Me** 17,1 22,6 19,6
A–sarjan osakkeet, Me 56,6 74,6 64,8
Yhteensä, Me 73,8 97,2 84,4
**K–sarjan osakkeet on arvostettu A–sarjan osakkeen kauden lopun 
kurssilla.

Osakkeiden vaihdon kehitys 
(A–sarjan osakkeet)
Osakkeiden vaihto, kpl 200 913 167 229 591 208
Osakkeiden vaihto, Me 3,3 14,0 13,2

Osakkeiden kokonaismäärät
K–sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake) 991 161 991 161 991 161
A–sarjan osakkeet (1 ääni/osake) 3 272 033 3 272 033 3 272 033
Yhteensä 4 263 194 4 263 194 4 263 194

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 1 000 kpl 4 263 4 263 4 263
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 
laimennettuna, 1 000 kpl 4 263 4 263 4 263

Osakkeenomistajien lukumäärä 5 989 6 108 6 009

					   

Raute konserni julkaisee IFRS-tunnuslukujen lisäksi tiettyjä yleisesti käytettyjä taloudellisia 
tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut). Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuosi-
tilinpäätöksessä.

TUNNUSLUVUT
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TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1 000 euroa
Q2 

2021
Q3 

2021
Q4 

2021
Q1 

2022

Liukuva 
1.4.2021–
31.3.2022

Liukuva 
1.4.2020–
31.3.2021

LIIKEVAIHTO 35 453 37 900 44 100 41 274 158 727 115 975

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 904 -3 787 -343 -617 -3 843 4 743

Liiketoiminnan muut tuotot   11 22 236 -1 268 285

Materiaalit ja palvelut -19 649 -18 187 -23 866 -23 864 -85 566 -66 438
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -12 358 -8 435 -12 424 -12 097 -45 314 -39 201
Poistot ja arvonalentumiset -1 110 -1 096 -1 136 -1 248 -4 590 -4 050
Liiketoiminnan muut kulut -4 984 -4 691 -6 051 -4 925 -20 651 -13 777
Liiketoiminnan kulut yhteensä -38 100 -32 409 -43 480 -42 135 -156 124 -123 466

LIIKETULOS -1 732 1 726 516 -1 478 -968 -2 464
% liikevaihdosta -4,9 4,6 1,2 -3,6 -0,6 -2,1

Rahoitustuotot 541 74 176 872 1 663 773
Rahoituskulut -175 -72 -111 -552 -910 -535
Rahoituskulut, netto 366 2 65 320 753 238

TULOS ENNEN VEROJA -1 366 1 728 581 -1 158 -215 -2 226
% liikevaihdosta -3,9 4,6 1,3 -2,8 -0,1 -1,9

Tuloverot 391 -526 169 -60 -26 -54

KAUDEN TULOS -975 1 202 750 -1 218 -241 -2 280
% liikevaihdosta -2,8 3,2 1,7 -3,0 -0,2 -2,0

Jakautuminen
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus tuloksesta -975 1 202 750 -1 218 -241 -2 280

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos    -0,23 0,28 0,18 -0,29 -0,06 -0,53
Laimennettu osakekohtainen tulos    -0,23 0,28 0,18 -0,29 -0,06 -0,53

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä   4 263 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263

TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
Q2 

2021
Q3 

2021
Q4 

2021
Q1 

2022

Liukuva 
1.4.2021–
31.3.2022

Liukuva 
1.4.2020–
31.3.2021

Saadut tilaukset vuosineljänneksittäin, Me 65 58 50 36 209 124
Tilauskanta vuosineljänneksen lopussa, Me 129 150 158 152 152 98

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
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20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.3.2022 OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄN MUKAAN

K–sarja,
kpl

A–sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Ääni-
määrä 

yhteen-
sä, kpl

Osuus 
 äänistä, 

%
1. Sundholm Göran - 500 000 500 000 11,7 500 000 2,2
2. Laakkonen Mikko Kalervo - 119 919 119 919 2,8 119 919 0,5
3. Suominen Pekka Matias 48 000 62 429 110 429 2,6 1 022 429 4,4

4. Mandatum Henkivakuutus-
osakeyhtiö - 108 257 108 257 2,5 108 257 0,5

5. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179 2,4 1 066 339 4,6
6. Kirmo Kaisa Marketta 55 680 48 341 104 021 2,4 1 161 941 5,0
7. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 50 491 98 491 2,3 1 010 491 4,4
8. Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716 2,0 723 116 3,1
9. Mustakallio Mika Tapani 62 100 21 170 83 270 2,0 1 263 170 5,5
10. Särkijärvi Anna Riitta 60 480 22 009 82 489 1,9 1 231 609 5,3
11. Mustakallio Kari Pauli 60 480 60 480 1,4 1 209 600 5,2
12. Mustakallio Marja Helena 46 740 12 547 59 287 1,4 947 347 4,1
13. Särkijärvi Anu Riitta 12 000 43 256 55 256 1,3 283 256 1,2
14. Särkijärvi Timo Juha 12 000 43 256 55 256 1,3 283 256 1,2
15. Mustakallio Ulla Sinikka 47 740 5 946 53 686 1,3 960 746 4,2
16. Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924 1,2 527 164 2,3

17. Keskinäinen työeläke-
vakuutusyhtiö Varma - 51 950 51 950 1,2 51 950 0,2

18. Relander Pär-Gustaf - 51 000 51 000 1,2 51 000 0,2
19. Suominen Jussi 48 000 - 48 000 1,1 960 000 4,2
20. Keskiaho Ilta Marjaana 24 780 19 094 43 874 1,0 514 694 2,2
Yhteensä 635 200 1 292 284 1 927 484 45,2 13 996 284 60,6
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%
1. Mustakallio Mika Tapani 62 100 21 170 83 270 2,0 1 263 170 5,5
2. Särkijärvi Anna Riitta 60 480 22 009 82 489 1,9 1 231 609 5,3
3. Mustakallio Kari Pauli 60 480 - 60 480 1,4 1 209 600 5,2
4. Kirmo Kaisa Marketta 55 680 48 341 104 021 2,4 1 161 941 5,0
5. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179 2,4 1 066 339 4,6
6. Suominen Pekka Matias 48 000 62 429 110 429 2,6 1 022 429 4,4
7. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 50 491 98 491 2,3 1 010 491 4,4
8. Mustakallio Ulla Sinikka 47 740 5 946 53 686 1,3 960 746 4,2
9. Suominen Jussi 48 000 - 48 000 1,1 960 000 4,2
10. Mustakallio Marja Helena 46 740 12 547 59 287 1,4 947 347 4,1
11. Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716 2,0 723 116 3,1
12. Mustakallio Hanna Leena 32 975 5 565 38 540 0,9 665 065 2,9
13. Mustakallio Jukka Jeremias 32 975 - 32 975 0,8 659 500 2,9
14. Keskiaho Vesa Heikki 29 680 - 29 680 0,7 593 600 2,6
15. Keskiaho Juha-Pekka 27 880 5 716 33 596 0,8 563 316 2,4
16. Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924 1,2 527 164 2,3
17. Keskiaho Ilta Marjaana 24 780 19 094 43 874 1,0 514 694 2,2
18. Sundholm Göran - 500 000 500 000 11,7 500 000 2,2
19. Kultanen Leea Annikka 21 595 8 031 29 626 0,7 439 931 1,9
20. Piik Ari Aarne Juhani 20 855 418 21 273 0,5 417 518 1,8
Yhteensä 777 160 894 376 1 671 536 39,2 16 437 576 71,2

	

JOHDON OMISTUS SEKÄ HALLINTAREKISTERÖIDYT OSAKKEET
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%
Johdon omistus 31.3.2022
Yhtiön hallitus, konsernin toimitusjohtaja ja 
johtoryhmä* 127 890 128 169 256 059 6,0 2 685 969 11,6
YHTEENSÄ 127 890 128 169 256 059 6,0 2 685 969 11,6

*Omistukset sisältävät omat, alaikäisten lasten ja määräysvaltayhteisöjen omistukset.

Hallintarekisteröidyt osakkeet 31.3.2022 - 87 086 87 086 2,0 87 086 0,4

OSAKKEENOMISTAJAT
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RAUTE OYJ
Hallitus

TIEDOTUSTILAISUUS 29.4.2022 KLO 14:00:
Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineille järjestetään 29.4.2022 klo 14.00 Hotelli Scandic Simonkentän Tapiola-kabi-
netissa, os. Simonkatu 9, Helsinki. Osavuosikatsauksen esittelee toimitusjohtaja Tapani Kiiski. Tilaisuudessa ovat läsnä myös talousjohtaja 
Tarja Järvinen sekä 1.5.2022 alkaen yhtiön väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi nimitetty Petri Strengell. Tilaisuutta on mahdollista seurata 
myös verkossa Teamsin välityksellä. Lähetämme Teams-linkin ilmoittautuneille sähköpostitse, ilmoittautumiset ir@raute.com. Tilaisuus 
videoidaan ja tallenne on nähtävissä Rauten internetsivuilla www.raute.com myöhemmin samana päivänä 29.4.2022. 

SEURAAVA OSAVUOSIKATSAUS: 
Raute Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022 julkaistaan perjantaina 22.7.2022.

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, matkapuhelin 0400 814 148
Talousjohtaja Tarja Järvinen, matkapuhelin 040 658 3562

JAKELU:
Nasdaq Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.com 

RAUTE LYHYESTI:
Raute on maailmanlaajuisesti toimiva teknologia- ja palveluyritys. Rauten asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden 
valmistamia puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) ja sahatavara. Teknologiatarjonta kattaa viilun, 
vanerin ja LVL:n koko tuotantoprosessin sekä erityismittalaitteita sahatavaralle. Tehdaslaajuisten kokonaisuuksien toimittajana Raute on 
maailmanlaajuinen markkinajohtaja niin vaneri- kuin LVL-teollisuudessa. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi teknologiapalvelut va-
raosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin. Rauten päätoimipiste sijaitsee Lahdessa. Muut omat 
tuotantoyksiköt ovat Kajaanissa, Vancouverin alueella Kanadassa, Shanghain/Changzhoun alueella Kiinassa sekä Pullmanissa, Washingto-
nin osavaltiossa Yhdysvalloissa. Rauten liikevaihto vuonna 2021 oli 142,2 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä vuoden 2021 lopussa oli 
802. Lisätietoja yhtiöstä: www.raute.com.
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